37*
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in dicta ecclesia propter Suedos continue rebellantes, ultro, 
ut non dubitamus, jam nobis morem dudum gessisset. Hac tam 
necessaria gratia sua, qua non aliter atque vita opus habe
mus, non solum nos, regna liberosque nostros magnopere 
adjuvabit, sed etiam fratribus germanis nostris cesareæ maie- 
statis archiducisque Austriæ, et neque his tantum, sed 
pluribus Germaniæ principibus, qui nobis sanguinis nexu 
ac affinitatis vinculo sunt coniunctissimi, gratificabitur, qui 
omnes una nobiscum, ubi et hoc et alijs apostolicis fauo- 
ribus, quos jam impertire quoque dignata est, adjuti, re
ducti, restituti refloruerimus filiali obedientia et obseruantiam 
erga Sanctitatem vestram istamque Sanctam Sedem, a cuius 
nutu renutuque perpetuo dependemus, propitio Deo promereri 
studebimus, qui eandem nobis ac vniuersæ ecclesiæ Chri
stianae propitium et pium patrem consolatorem et auxilia
torem in necessitatibus nostris exemplo filij sui Christi, qui 
oues errantes reduxit humeris propriis, et nunquam agno
scentes in se commissa tristes aut desolatos dimisit........
Datum Norembergæ die vndecima mensis Aprilis anno domini 
1524. E. S. V. Deuota filia

Elysabet regyna etc. 
tres-saynct pere, Je vous suplye 
humblement, quyl vous playse. . .

Sanctissimo et Beatissimo in Christo patri et domino, 
domino Clementi vii diuina prouidentia pontifici maximo, 
domino nostro clementissimo.

215.
Clemens VII. 29 Nov. 1525.

Paven beskikker, efterat Kardinal Paulus de Cesis har givet Afkald, 
Jørgen Skodborg til Ærkebiskop i Lund.

Dii. filio Georgio Scotborch, Electo Lundensi salutem etc. 
Apostolatus officium etc. Dudum siquidem prouisiones eccle
siarum omnium apostolice sedi reservavimus, decernentes 
extunc irritum et inane, si secus etc........ Postmodum vero,
ecclesia Lundensi ex eo, quod dii. filius noster Paulus Sancti 
Eustachii Diaconus Cardinalis, de cuius persona alias eidem
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ecciesie, tunc per obitum bone rnemorie Theoderici, oiim 
Archiepiscopi Lundensis, extra Romanam curiam defuncti, 
vacanti, sub certis modis et formis apostolica auctoritate provi
sum, quique illi in Episcopum etc. prefectus extitit, regimine et 
administratione ipsius ecciesie, possessione seu quasi regiminis 
et administrationis eiusdem et bonorum dicte ecciesie per 
eum non habita, in manibus nostris sponte et libere cessit, 
nosque illam cessionem .... duximus admittendam, pastoris 
regimine destituta, Nos ad provisionem celerem et felicem 
etc. etc. procedentes, .... demum ad te, presbyterum Ri
pensis diocesis etc......... direximus oculos nostre mentis ....
teque illi preficimus in archiepiscopum et pastorem, etc. etc. 
Datum Rome apud S. Petrum anno etc. 1525, iii kal. Decbr. 
pont. n. ann. 3.